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Produktdatenblatt

3977 UOO 050 P60

DBT37 KK050 P80x80,GL (86/82)

BESCHREIBUNG

Doppel-Lenkrolle mit Totalfeststeller, Gehduse aus Stahlblech,
verzinkt-passiviert, Schwenklager mit zweifachem Kugelkranz,

Radachse verschraubt. Polyamidrad, Gleitlager,

Plattenbefestigung

TECHNISCHE DATEN

Rad-@ (mm)

Radbreite (mm)

Harte der Laufflache
Platte

Schraubloch (mm)
Schraubloch-@ (mm)
Ausladung (mm)
Storkreisradius (mm)
Storkreis-@ (mm)
Bauhdhe (mm)
Temperaturbereich (°C)
Norm

Tragféhigkeit dynamisch (kg)
Tragfahigkeit statisch (kg)
Eigengewicht (kg)

50

18 mm (2x)
Shore D 75
80 x 80 mm
60 x 60 mm
8.5mm

37

87

174

83
-40/+80
EN 12532
150

200

0.565
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